quod ex debito pastoralis officii, que ad laudem dei sunt promovere facere teneamur | et explere, non semel, sed etiam sepius cum Capitulo nostro Constanciensi, super eo capituloiter congregato, | prehabitis tractatibus, Et quia ipsis et etiam nobis necessarium, pium et etiam utile fieri et esse vide- | batur, ad honorem et laudem omnipotentis dei, et gloriose virginis Marie, prefatas Ecclesias in Kirchberg et in Lutwil Cum omni suo jure, Juribus, Redditibus, proventibus et obvencionibus | vniversis dictorum prepositi et Capituli Ecclesie Werdensis communi mense, et etiam ipsi Ecclesie Werdensi | de consensu et voluntate unanimi Capituli nostri Constan- ciensis aplicamus, unimus et incorporamus, | Reservatis tamen nobis et Ecclesie nostre Constanciensi Quarta earundem Ecclesiarum, Ac etiam juribus Episcopalibus | nobis de jure; vel consuetudine, cum obediencia et Reverencia, nec non Archidiacono loci | debitibus, Quodque perpetui vicarii Earundem Ecclesiarum per nos et successores nostros in dictis Ecclesiis, | cum vacaverint, instituendi per prefatos prepositum et Capitulum legitime presententur, Quibus etiam et | eorum cuilibet, qui erunt pro tempore assignamus pro prebendis eisdem debitibus, Primo vicario in | Kirchberg dotem ejusdem Ecclesie, cum omni suo jure, juribus, et pertinenciis universis. Item quinque Mal- | tera speltarum et quatuor avene, mensure Thuricensis, cum uno plastro straminum, que omnia | recipere debet, et habere de majori decima ipsius Ecclesie. Item oblationes, Anniver- saria, Mortuaria | et remedia universa. Vicario vero in Lutwil do- tem ipsius Ecclesie cum quatuor Malteris | speltarum, et quatuor Malteris avene, mensure predicte, sibi de majori decima Assignandis, | cum decima minuta, oblacionibus, Anniversariis, Mortuariis, et aliis quibuscumque reme- | diis Assignamus, volentes etiam et ordinan- tes, quod ad vicarias earundem Ecclesiarum nullus umquam | eligatur vel admittatur, nisi qui actu sit sacerdos, Et etiam alias non sit beneficatus in | Ecclesia Werdensi predicta. Quodque vicarius Ecclesie in Kirchberg predicte, si et quando residenciam | fecerit in Ecclesia sive villa Werdensi, Matutino Misso et vesperis adminus, et etiam aliis horis canonicas, tum ad hoc vacare | potuerit, et ab Ecclesia sua abesse poterit, omni tempore interesse teneatur. In superiorum vero | testimonium etc. Nos Prepositus, totumque Capitulum Ecclesie Werdensis prescripte sigilla nostra prepositi et | Capituli presen- tibus duximus appendenda. Datum in Werde Anno domini Millesimo